
Assmann DIGITUS Professional
Glasfaserkabelkiste 1U 48,3 cm 19"

Artikelnummer 994104333

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Assmann DIGITUS Professional Glasfaserkabelkiste 1U 48,3 cm 19"

Produktbeschreibung:

LWL Spleißbox, 1HE, beStückt, 12x LC DX, OM3 inkl.
Spleißkass., gefärbte Pigtails, KuppLängen. Spleißboxen
werden überwigend im Netzwerk-Schrank verbaut
um die dort zusammenlaufenden Glasfaser-Kabel
zu bündeln - vergleichbar mit einem Patchpanel
für Verlegekabel aus Kupfer.
Im Netzwerk-Schrank kann das Signal des Lichtwellenleiters
mittels Patch-Kabel an Switch,
Medien-Konverter, Router, Modem, Server, SFP-Module oder FTTH /
FTTB Hauseingangsdosen gepatched werden. Die verwendeten
Faser-Pigtails sind nach DIN IEC 60304 fürbig
abgesetzt und in die Spleißkassette(n) eingelegt.
Als Gehäusematerial wird 1 mm starkes Stahlblech verwendet,
welches in der Farbe grau (RAL 7035) lackiert bzw.
pulverbeschichtet ist. Die Spleiß-Box ist bereits
vorkenfetioniert - eine beStückte Spleiß-Kassette
und entsprechende KuppLängen für die Frontplatte
sind bereits verbaut.
LWL Spleißbox, 1HE, beStückt, 12x LC DX, OM3,inkl.
Spleißkass., gefärbte Pigtails, KuppLängen.
Technische Details:

Allgemein
Produkttyp
Glasfaserkabelkiste
Packungsinhalt
Schrauben, farbige Pigtail-Kabel, Spleißkassette
Produktmaterial
Stahl
Höhe (Rack-Einheiten)
1U
Breite
48,3 cm
Tiefe
24 cm
Höhe
4,445 cm
Farbe
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Grau, RAL 7035
Verkabelung & Schaltung
Portanzahl
12 Ports
Normen
OM3
Geleisteter Anschluss
24 x LC Multi-Mode weiblich
Verschiedenes
Rack-Größe
48,3 cm (19")
Montagekit
Mitgeliefert
Leistungsmerkmale
Verschiebbar, Zirconia Keramik-Pressklemme

Produkteigenschaften
Höhe (Rack-Einheiten) 1

Farbkategorie Grau

Farbe Grau, RAL 7035

Zubehörkategorie Zubehör für Kabelverwaltung und Verkabel
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Weitere Bilder

  

Datenblatt zu Assmann DIGITUS Professional Glasfaserkabelkiste 1U 48,3 cm 19"

Seite 3


